[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
	29.04.2022
	№
	78

	г.Котельнич

	О признании утратившими силу решений Котельничской районной Думы

В связи с принятием решения районной Думы от 30.09.2021 №2 «Об утверждении Регламента Котельничской районной Думы Кировской области» Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Котельничской районной Думы:
от 28.09.2016 №02 «Об утверждении Регламента Котельничской районной Думы Котельничского муниципального района Кировской области»;

от 24.06.2017 №83 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 28.09.2016 №02 «Об утверждении Регламента Котельничской районной Думы Котельничского муниципального района Кировской области»;
от 21.03.2018 №169 «О внесении изменений в Регламент Котельничской районной Думы Котельничского муниципального района Кировской области»;

от 29.01.2020 №327 «О внесении изменений в Регламент Котельничской районной Думы Кировской области»;
от 30.04.2020 №362 «О внесении изменений в Регламент Котельничской районной Думы Кировской области»;
от 21.08.2020 №369 «О внесении изменений в Регламент Котельничской районной Думы Кировской области»;

от 24.06.2021 №442 «О внесении изменений в Регламент Котельничской районной Думы Кировской области».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

Председатель Котельничской

районной Думы                                                                                     А.А. Мамаев
«___» ________________ 2022 года
2